
Ustroń dn. 18.10.2021 r. 

ZP.271.1.28.2021.CZ1 
 

Wg rozdzielnika 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

w części nr 1 zamówienia pn.: 

Zimowe utrzymanie dróg i chodników miejskich i powiatowych na terenie 
Miasta Ustroń w sezonie 2021 – 2022 

 

Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu części nr 1 postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. 

Zimowe utrzymanie dróg i chodników miejskich i powiatowych na terenie Miasta Ustroń w 

sezonie 2021 – 2022”. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 

Zgodnie z przepisem art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty 

podlegały odrzuceniu. 

W części nr 1 postępowania wpłynęła jedna oferta, która została odrzucona na podstawie przepisu art. 

226 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 63 „ustawy Pzp”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy wg złożonych ofert 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania www.ustron.bip.info.pl  
3. ZP a/a 

MIASTO USTROŃ 

ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 

Burmistrz Miasta Ustroń 

 

Przemysław Korcz  

 

 

http://www.ustron.bip.info.pl/

		2021-10-18T13:01:50+0200




